
MÍSTNÍ VYSÍLÁNÍ 
OBCE ROZSOCHY



AKTUALITYAKTUALITY

www.rozsochy.www.rozsochy.czcz
tel. 566 576 224tel. 566 576 224
ee--mail: mail: obec@rozsochy.obec@rozsochy.czcz

starosta@rozsochy.starosta@rozsochy.czcz



Pozvánka na schůzi Zastupitelstva 
obce Rozsochy, které se koná
17. srpna 2020 v 18:00 hodin

v zasedací místnosti obecního úřadu,
v přízemí budovy 

v Rozsochách č.p. 146 



1. Schválení programu zasedání 
2. Schválení ověřovatelů zápisu
3. Zprávy z jednání rady 
4. Smlouva s SVK Žďársko o finančním příspěvku na PD výstavby

rekonstrukce vodovodu 
5. Dodatek smlouvy o dílo s SHP stavby s.r.o. 
6. Rozpočtové opatření č. 5/2020
7. Žádost o povolení výjimky z počtu žáků na třídu v ZŠ Rozsochy 
8. Záměr prodeje části pozemku p.č. 985/1 v k.ú. Kundratice
9. Záměr prodeje části pozemku p.č. 76/1 v k.ú. Vojetín

10. Záměr prodeje části pozemku p.č. 76/8 v k.ú. Vojetín
11. Záměr prodeje části pozemku p.č. 253/20 v k.ú. Albrechtice 
12. Záměr pronájmu části pozemku p.č. 165/1 v k.ú. Rozsochy 
13. Prodej pozemku p.č. 165/78 orná půda v k.ú. Rozsochy 
14. Prodej části pozemku p.č. 495/4 trvalý travní porost a části pozemku                   

p.č. 67/1 ostatní plocha v k.ú. Rozsochy 
15. Prodej části pozemku p.č. st.85/1 zastavěná plocha a části pozemku             

p.č. 334/2 ostatní plocha v k.ú. Rozsochy
16. Změna systému výběru poplatků za odpady
17. Informace a organizační záležitosti 
18. Diskuse, závěr 



POŠTA PARTNER ROZSOCHY

Provozní doba:
• Pondělí   7: 00 - 9:30  a  13:00 - 17:00 hodin
• Úterý                               13:00 - 15:00 ho din
• Středa    7:00 - 9:30  a   13:00 - 17:00 hodin
• Čtvrtek   7:00 - 9 :30  a  13:00 - 15:00 hodin
• Pátek      7:00 - 9:30   a  13:00 - 15:00 hodin

• Na poštu prosím vstupujte jednotlivě
a dodržujte hygienická opatření
(na chodbě OÚ – dezinfekce rukou)



TAŠKY NA TŘÍDĚNÝ ODPAD

Obec Rozsochy zajistila na podporu třídění odpadu
v domácnostech tašky na tříděný odpad.

Jedná se o sadu tří tašek, které jsou vyrobeny 

z omyvatelné igelitové plachtoviny. Jsou vhodné
ke sběru a třídění odpadu především v domácnostech.

Na bocích jsou opatřeny suchým zipem, který umožní 
tašky vzájemně pospojovat a utvořit kompaktní celek.

Tašky jsou popsány na jaký druh odpadu slouží (plast,
papír, sklo) včetně doporučení jaký druh do nich patří. 



Občané, kte ří jsou zapojeni do našeho 
odpadového sytému  (mají zakoupené známky)

si mohou bezplatn ě vyzvednout sadu tašek
na obecním ú řadě.



Režim obecního ú řadu Rozsochy 
Úřední dny a ú řední hodiny

obecního ú řadu:
• Pondělí a st ředa  od 6:30 do 17:00 hodin

(přestávka 11:00 – 12:00 hodin)

Žádáme občany, aby pro vyřizování
svých záležitostí využívaly

stanovené dny a hodiny.



Svoz odpad ů 
Od 1. dubna 2020 bude probíhat 

svoz komunálního odpadu
každý sudý týden ve st ředu.

(další svoz: 19. srpna 2020)





MUDr. Oldřich Sáblík oznamuje:

ve dnech 20. 07. až 26. 07. 2020
a dále ve dnech 04. 08. až 09. 08. 2020 

neordinuje. Dovolená .

V nutných  případech zastupuje
MUDr. Dagmar Petrová 

ve svých ordinačních hodinách. 



INZERCE



Objednávky
na tel.: 607 545 265

KADEŘNICE PANÍ VLACHOVÁ
- provozovna v Rozsochách

• Otevřeno každou středu
od 8:00 do 16:00 hodin,
případně dle objednávek





AGRIA UJČOV, a.s. nabízí
ČERSTVÉ PLNOTUČNÉ MLÉKO

• Min. 3,8% tuku, pasterované
• V PET lahvích, 27,- Kč/litr

Prodej ze dvora – Agria Ujčov, a.s., ale také
na objednání s možností
dopravy do Rozsoch, 
bližší informace
na tel. 566 566 118



DRŮBEŽÁRNA MÍROVKA, 
Svoboda, Havel

bude 20. srpna 2020 v 9:00 prodávat
u OÚ Rozsochy slepice ISA BROWN – červ.,

MORAVIA BSL – černé, DEKALB WHITE –

bílé, stáří 19-21 týdn ů, za 190 - 200,- Kč 

Objednávky tel. 
na OÚ Rozsochy,
tel. 566 576 224



Masáže – Jaroslava Dudová

Rekondiční a sportovní masáž,
Breussova masáž, masáž lávovými kameny,

bylinnými a rýžovými měšci.

Provozní doba – dle objednání, tel. 775 203 264,
e-mail: jaroslava.dudova@centrum.cz, 
PS Dolní Rožínka 117
masazejaroslavadudova.webnode.cz

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU!


